
 

 

 

 

 

K Ä S K K I R I  

   

  3. jaanuar 2018 nr 1-1/18/2 

Anguse ja Rägavere jahipiirkonna piiride muutmine 

I. ASJAOLUD 

 

1.1. Rägavere jahipiirkond moodustati keskkonnaministri 25.06.2009 määrusega nr 29 „Anna, 

Ilumetsa, Kaansoo, Külmallika, Lasva, Luiste, Lõõla, Orava, Padise, Palamulla, Riguldi, 

Roela, Rägavere, Sooniste, Veerksu, Veriora ja Väätsa jahipiirkonna moodustamine” 

(edaspidi määrus nr 29). Määruse nr 29 § 17 lg 1 kohaselt on Rägavere jahipiirkonna pindala 

9780 ha. Rägavere jahipiirkonna piirikirjeldus on sätestatud määruse nr 29 § 17 lg-s 2. 

1.2. Rägavere jahipiirkonna kasutaja on Jahindusühistu Laane (registrikood 80258936), kes 

kasutab Rägavere jahipiirkonda 03.09.2009 väljaantud Rägavere jahipiirkonna 

kasutusõiguse loa LV-25 alusel. 

1.3. Rägavere jahipiirkond piirneb Anguse jahipiirkonnaga. 

1.4. Anguse jahipiirkond moodustati Keskkonnaameti peadirektori 19.05.2015 käskkirjaga  

nr 1-4.1/15/232 „Anguse jahipiirkonna moodustamine” (edaspidi käskkiri nr 232). Käskkiri 

nr 232 jõustus 22.06.2015 ning selle kohaselt on Anguse jahipiirkonna pindala ja jahimaa 

pindala 15 027 ha. Anguse jahipiirkonna piirikirjeldus on toodud samas käskkirjas. 

1.5. Anguse jahipiirkonna kasutaja on Jahiselts Nugrits (registrikood 80265149), kes kasutab 

Anguse jahipiirkonda Keskkonnaameti 05.08.2015 korraldusega nr V 1-15/15/221 

väljaantud Anguse jahipiirkonna kasutusõiguse loa nr LV-1 alusel. 

1.6. 6.09.2017 esitasid Jahindusühistu Laane ja Jahiselts Nugrits ühise taotluse (registreeritud 

Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 06.09.2017 nr 13-11/17/10204 all) Anguse ja 

Rägavere jahipiirkonna piiride muutmiseks. Taotluse kohaselt on Jahiselts Nugrits nõus 

loovutama osa Vinni valda (endine Rägavere) jäävast Anguse jahipiirkonnast ning 

Jahindusühistu Laane on nõus selle liitmisega Rägavere jahipiirkonnaga. 

1.7. 20.09.2017 kirjaga nr 13-11/17/10204-2 palus Keskkonnaamet puuduste kõrvaldamise 

korras täiendada taotlust vastavalt jahiseaduse (edaspidi JahiS) § 12 lg-le 2 ning lisada 

taotlusele jahipiirkonna piiride muutmise kirjeldus. Lisaks paluti JahiS § 12 lg 5 alusel 

tasuda jahipiirkonna piiride muutmise taotluse läbivaatamise eest riigilõiv riigilõivuseaduses 

sätestatud määra järgi. 

1.8. 25.09.2017 tasus Jahiselts Nugrits jahipiirkonna piiride muutmise taotluse läbivaatamise 

eest riigilõivuseaduse § 129 lg-s 4 sätestatud määras riigilõivu 100 eurot. 

 



2 (4) 

 

1.9. 03.10.2017 esitasid Jahindusühistu Laane ja Jahiselts Nugrits täiendatud taotluse koos 

jahipiirkonna piiride muutmise kirjeldusega (registreeritud Keskkonnaameti 

dokumendihaldussüsteemis 03.10.2017 nr 13-11/17/10204-4 all). Taotlusele lisati kaart, 

millest nähtub, millise osa Anguse jahipiirkonnast on Jahiselts Nugrits nõus loovutama 

Rägavere jahipiirkonnale. 

1.10. Vastavalt JahiS § 12 lg-le 3 hindas Keskkonnaamet esitatud taotluse nõuetekohaseks, algatas 

Anguse ja Rägavere jahipiirkondade piiride muutmise menetluse ning informeeris 

05.10.2017 kirjaga nr 13-11/17/10204-5 sellest Jahiseltsi Nugrits ja Jahindusühistut Laane. 

 

II. PÕHJENDUS 

 

2.1. JahiS § 12 lg 1 p 5 järgi muudetakse jahipiirkonna piire, kui jahipiirkondade kasutajad on 

jahipiirkondade piiride muutmises kokku leppinud. JahiS § 12 lg-st 4 tulenevalt teeb otsuse 

jahipiirkonna piiride muutmise kohta Keskkonnaamet. Jahipiirkonna piiride muutmisel 

kinnitatakse jahipiirkonna ja jahimaa pindala, jahipiirkonna kaart ja piirikirjeldus. 

2.2. Hinnanud Jahindusühistu Laane ja Jahiseltsi Nugrits ühist taotlust, leiab Keskkonnaamet, et 

JahiS § 12 lg 1 p 5 kohaselt on jahipiirkonna piiride muutmine lubatud. Rägavere 

jahipiirkonnaga piirneva Anguse jahipiirkonna kasutaja Jahiselts Nugrits on nõus loovutama 

osa (1404 ha) Anguse jahipiirkonnast ja Rägavere jahipiirkonna kasutaja Jahindusühistu 

Laane on nõus selle liitmisega Rägavere jahipiirkonnaga. Rägavere jahipiirkonnaga 

liidetakse osa Vinni valda (endine Rägavere) jäävast Anguse jahipiirkonnast. Rägavere 

jahipiirkonnaga liidetav Anguse jahipiirkonna osa on 1404 ha, millest jahimaa on 1404 ha. 

Jahipiirkonna piiride muutmisega on jahipiirkonna piirid võrreldes kehtivate piiridega 

looduses paremini eristatavad, mis edaspidi hõlbustab jahipiirkonnas jahipidamise 

korraldamist. 

2.3. Vastavalt JahiS §-le 5 on jahipiirkond suurulukijahi pidamiseks moodustatud ala, mille 

jahimaa pindala ühes ringpiiris peab olema vähemalt 5000 ha. Anguse jahipiirkonna senine 

pindala (sh jahimaa pindala) on käskkirja nr 232 kohaselt 15 027 ha. Pärast jahipiirkonna 

piiride muutmist, mille tulemusel liidetakse osa (1404 ha) Anguse jahipiirkonnast Rägavere 

jahipiirkonnaga, on Anguse jahipiirkonna ja jahimaa pindala 13 623 ha. Seega vastab 

Anguse jahipiirkonna jahimaa pindala pärast jahipiirkonna piiride muutmist JahiS § 5-s 

sätestatud nõudele. 

2.4. Rägavere jahipiirkonna senine pindala on määruse nr 29 § 17 lg 1 kohaselt 9780 ha. Pärast 

jahipiirkonna piiride muutmist, mille tulemusel liidetakse osa (1404 ha) Anguse 

jahipiirkonnast Rägavere jahipiirkonnaga, on Rägavere jahipiirkonna ja jahimaa pindala 11 

185 ha. 

 

2.5. Käesoleva käskkirja jõustumiseks tuleb määruse nr 29 § 17 lg-d 1 ja 2 (Rägavere 

jahipiirkonna pindala ja piirikirjeldus) ning käskkirja nr 232 otsustuse punktid 2−4 (Anguse 

jahipiirkonna ja jahimaa pindala, piirikirjelduse ja kaardi kinnitamine) tunnistada kehtetuks. 

 

 

III. MENETLUSOSALISTE ÄRAKUULAMINE 

 

3.1. Vastavalt JahiS § 11 lg-le 5 kohaldatakse jahipiirkonna piiride muutmisel avatud menetluse 

sätteid, arvestades JahiS erisusi. 

 

3.2. 12.10.2017 avaldas Keskkonnaamet teate Anguse ja Rägavere jahipiirkonna piiride 

muutmise menetluse algatamisest Keskkonnaameti veebilehel (keskkonnaamet.ee) ja 

09.11.2017 üleriigilise levikuga ajalehes Õhtuleht, määrates taotlusega tutvumise ja 

ettepanekute ning vastuväidete esitamiseks kaks nädalat arvates teate ilmumise päevast 



3 (4) 

 

Keskkonnaameti Rakvere kontori aadressil Kunderi 18, 44307 Rakvere, tel 5688 6919,  

e-posti aadress heete.ausmeel@keskkonnaamet.ee. Ettepanekuid ega vastuväiteid ei 

laekunud. 

 

3.3. Teade käskkirja eelnõu ja selle lisade avaliku väljapaneku kohta avaldati Keskkonnaameti 

veebilehel (keskkonnaamet.ee) ning 09.11.2017 üleriigilise levikuga ajalehes Õhtuleht. 

Ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtajaks määrati kaks nädalat arvates teate ilmumise 

päevast. Ajalehes avaldatud teade sisaldas infot, et vastava ettepanekuta avalikku istungit ei 

korraldata. Kuna ettepanekuid (sealhulgas avaliku istungi korraldamiseks) ega vastuväiteid 

tähtajaks ei laekunud, siis avalikku istungit ei toimunud.  

 

3.4. 23.11.2017 kirjaga nr 13-11/17/10204-6 saatis Keskkonnaamet Anguse ja Rägavere 

jahipiirkondade kasutajatele tutvumiseks käesoleva käskkirja eelnõu koos jahipiirkondade 

kaardiga. Avalikustamise käigus Anguse ja Rägavere jahipiirkonna kasutajad ettepanekuid 

ega vastuväiteid ei esitanud. 28.11.2017 e-kirjaga teatas Jahiselts Nugrits (registreeritud 

Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 28.11.2017 nr 13-11/17/10204-7 all) ja 

01.12.2017 Jahindusühistu Laane (registreeritud Keskkonnaameti 

dokumendihaldussüsteemis 01.12.2017 nr 13-11/17/10204-8 all) nõustumisest eelnõus 

kavandatud jahipiirkonna piiride muutmisega.  

 

 

IV. OTSUSTUS 

 

Arvestades käesoleva käskkirja p-s 1 toodud asjaolusid ning p-s 2 esitatud põhjendust, võttes 

aluseks JahiS § 11 lg 5, § 12 lg 1 p 5 ja lg 4, haldusmenetluse seaduse §-d 46–50 ja tuginedes 

keskkonnaministri 20.05.2014 määruse nr 13 „Keskkonnaameti põhimäärus” § 5 lg 2 p-le 40, § 6 

lg 2 p-le 19,  

 

OTSUSTAN: 
 

1. Muuta Anguse ja Rägavere jahipiirkonna piire vastavalt piirnevate jahipiirkondade 

kasutajate Jahiselts Nugrits (registrikood 80265149) ja Jahindusühistu Laane (registrikood 

80258936) kokkuleppele. 

 

2. Anguse jahipiirkonna ja jahimaa pindala on 13 623 ha. 

 

3. Anguse jahipiirkond: 

 

Anguse jahipiirkonna piir läheb Sonda‒Tubamäe (nr 7510173) tee ja Tallinna‒Narva 

raudtee ristumiskohast mööda Tallinna‒Narva raudteed kuni Ülekäigu (nr 7510127) teeni ja 

sealt edasi Raudtee (nr 7510032) teeni, jätkudes mööda Raudtee teed Sonda–Mustvee  

(nr 7510141) teeni (endine Sonda‒Avinurme Mustvee raudtee) ning mööda Sonda‒Mustvee 

teed, kuni see läheb üle Sirtsi–Sonda (nr 4490132) teeks, mööda seda kuni see tee läheb üle 

Sirtsi–Jõepere (nr 4490108) metsateeks, mööda seda kuni see läheb üle Tudu–Jõepere  

(nr 9003044) teeks, mööda seda kuni Rakvere–Rannapungerja (nr 88) maanteeni, edasi 

mööda Rakvere‒Rannapungerja maanteed kuni Suurekivi (nr 9003018) teeni, sealt edasi 

Ida- ja Lääne-Viru maakonna piirini, seejärel mööda Ida- ja Lääne-Viru maakonna piiri kuni 

Ponsu teeni, sealt mööda 3. Jõhvika sihiteed mööda ja 1. Jõhvika sihiteed mööda kuni 

Miila−Kaanisoo tee ristumiskohani.  

 

4. Rägavere jahipiirkonna ja jahimaa pindala on 11 185 ha. 

 

5. Rägavere jahipiirkond: 

 



4 (4) 

 

Rägavere jahipiirkonna piir läheb Nurkse–Põlula maantee ja Tallinna–Narva raudtee 

ristumiskohast mööda Tallinna–Narva raudteed Sonda–Pohlaaru maanteeni, jätkudes mööda 

Sonda–Pohlaaru maanteed kuni Miila-Kaanisoo tee ristumiskohani, sealt mööda 1. Jõhvika 

sihiteed, jätkudes 3. Jõhvika sihiteed mööda Ponsu teeni, sealt mööda Ida- ja Lääne-Viru 

maakonna piiri Suurekivi teeni; seejärel mööda Suurekivi teed Rakvere–Rannapungerja 

maanteeni; edasi mööda Rakvere–Rannapungerja maanteed Anguse–Küti maanteeni ning 

mööda Anguse–Küti maanteed Männikvälja–Roostava teeni, jätkudes mööda Männikvälja–

Roostava teed Rakvere–Rannapungerja maanteeni; edasi mööda Rakvere–Rannapungerja 

maanteed Nurkseni; Nurksest mööda Nurkse–Põlula maanteed Narva–Tallinna raudteeni. 

 

6. Kinnitan Anguse ja Rägavere jahipiirkonna kaardid (lisatud). 

 

7. Tunnistan kehtetuks Keskkonnaameti peadirektori 19.05.2015 käskkirja nr 1-4.1/15/232 

„Anguse jahipiirkonna moodustamine” otsustuse p-d 2−4. 

  

8. Käskkiri jõustub keskkonnaministri 25.06.2009 määruse nr 29 „Anna, Ilumetsa, Kaansoo, 

Külmallika, Lasva, Luiste, Lõõla, Orava, Padise, Palamulla, Riguldi, Roela, Rägavere, 

Sooniste, Veerksu, Veriora ja Väätsa jahipiirkonna moodustamine” § 17 lg-te 1 ja 2 

kehtetuks tunnistamise jõustumisest. 

 

9. Teha käskkiri Anguse ja Rägavere jahipiirkonna kasutajatele teatavaks posti teel seitsme 

päeva jooksul otsuse tegemisest. 

 

10. Keskkonnaameti jahinduse ja vee-elustiku bürool:  

 

 teavitada Anguse ja Rägavere jahipiirkonna kasutajaid täiendavalt käskkirja jõustumise 

kuupäevast, seitsme päeva jooksul keskkonnaministri 25.06.2009 määruse nr 29 „Anna, 

Ilumetsa, Kaansoo, Külmallika, Lasva, Luiste, Lõõla, Orava, Padise, Palamulla, 

Riguldi, Roela, Rägavere, Sooniste, Veerksu, Veriora ja Väätsa jahipiirkonna 

moodustamine” § 17 lg-te 1 ja 2 kehtetuks tunnistamise Riigi Teatajas avaldamisest; 

 korraldada jõustumismärkega käskkirja avaldamine Keskkonnaameti veebilehel; 

 viia mõistliku aja jooksul Anguse ja Rägavere jahipiirkonna kasutusõiguse load 

kooskõlla käskkirjaga. 

 

Käskkirja on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul käskkirja teatavaks tegemisest, esitades vaide 

käskkirja andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtusse 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Andres Onemar 

peadirektor 

 

 

Jaotuskava: Olav Etverk, Aimar Rakko, Jaak Jürgenson  

 

Teadmiseks: Keskkonnainspektsioon, Keskkonnaagentuur, Keskkonnaministeerium 

 

Saata: Jahiselts Nugrits ja Jahindusühistu Laane  

Heete Ausmeel 

jahinduse spetsialist 

jahinduse ja vee-elustiku büroo 


